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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Tender i hapur”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rehabilitimi i rrugës Transballkanike  Fazat 1 dhe 2 
(lidhja e rrugës Transballkanike me autostradën Fier - Vlorë) si dhe kryerja e punimeve për 
sistemimin  e  ndricimit, gjelbërimit dhe trotuareve në rrugën Transballkanike Vlorë”. 
 
Fondi limit  136.249.323 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e 
treqind e njëzet e tre)  leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 141,698,842 (njeqind e 
dyzet e nje milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e dyzet e dy)  leke me tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 07 Mars 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Arifaj” sh.p.k me NIPT  J76418907K, me adrese rruga 
Urani Pano, ap. C-07, kati 6, hyrja 10, Tirane. 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1, Roskovec. Tel/ fax 
0382280240 
 
Lloji i procedures se prokurimit:       “Sherbim Konsulence”, 
 
Objekti i prokurimit : „ HARTIM   PROJEKTESH ", 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ) : 8 122 241  (tetemilion e  njeqindenjezetedymije e 
dyqindedyzetenje) leke  (pa tvsh), 
 
Vlera e ofertes fituese :   8 001 000 leke (pa Tvsh) dhe 9 601 200 leke (me tvsh). 

                                                                     
Data e lidhjes se kontrates:  7.03.2016 
 
Kontraktori,adresa,nipt: Bashkim i operatoreve “ ERALD-G” shpk & Bashkim Mata”       
perkatesisht  NIPT: K36306784K & NIPT: K31517141T. 
 
 


